
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L13426006B

2. Data e Regjistrimit 26/10/2011
3. Emri i Subjektit NRG
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/10/2011
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/10/2011
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Farke SELITE Rruga Eduard Mano, Pallati 10 

2.800.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Sherbime dezinfektimi,dezinsektimi,deratizimi dhe trajtimi 
me gaz dezinsektues per produktet ne gjendje ruajtje si 
grure,miser,oriz,kafe. Dhenien me qira te paisjeve per 
shebimin e dezinfektimit,dezinsektimit,deratizimit,pastrimit 
dhe higjenizimit.Prodhimin he shitjen me shumice e pakice 
te produkteve dhe paisjeve te pastrimit,higjenizimit te 
ambienteve te banimit,publike dhe industriale.Prodhimin dhe 
shitjen me shumice dhe pakice te produkteve dhe paisjeve te 
pastrimit dhe higjenizimit personal.Prodhimin dhe shitjen me 
shumice e pakice te produkkteve dhe paisjeve per 
dezinfektimin,dezinsektimin,deratizimin.Import-
eksport,tregtim me shumice dhe pakice i paisjeve dhe 
produkteve per dezinfektim,dezinsektim,deratizim dhe gaz 
dezinsektues,produkteve dhe paisjeve mbrojtese se 
bimeve,produkteve dhe paisjeve te pastrimit dhe 
higjenizimit.Agjent dhe shperndares per shitjen me shumice 
e pakice te produkteve dhe paisjeve te firmave te huaja,per 
dezinfektimin,dezinsektimin,deratizimin,te 
pastrimit,higjenizimit te ambienteve te banimit,publike dhe 
industriale,te pastrimit dhe higjenizimit perona.Organizimin 
e kurseve teknike dhe konsulsence ne lidhje me higjenen 
ambientale dhe higjenen dhe mireqenien e 
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njerezeve.Sherbim i kontrollit kunder gjarperinjve dhe 
zogjve. Sherbime konsulence ne pergatitjen e programeve te 
sigurise ushqimore :HACCP dhe programeve te kontrollit te 
cilesise ISO. Kurse te formimit profesional qe perfshijne: 
Trajnime mbi infektuesit biologjik. Trajnime Deratizimi 
(kontrolli dhe monitorimi i brejtesve). Trajnime 
Dezinsektimi (kontrolli dhe monitorimi i mushkonjave). 
Trajnime Dezinfektimi (kontrolli dhe monitorimi i 
zvarritesve dhe fluturusve). Trajnime mbi kalibrimin e 
pajisjeve dhe mjeteve ndihmese te sherbimeve te 
dezinfektmit.. Higjena ambjentale. Konsulence mbi sigurine 
ushqimore (Plani HACCP dhe ISO). Kahbrues te pompave 
dhe eneve ne presion, pompave manuale dhe te motorizuara, 
pompe me presion dore, automizator shpine dh eautomizator 
tip ULV perperdorim ne kamiona dhe kamioncina. Kahbrues 
teorik dhe praktik te paisjeve manuale dhe te motorizuara per 
aplikimin dhe shperndarjen e pershtatshme te produkteve 
VectoBac WG, VectoBac G, VectoMax FG. Aplikues ne 
sherbimin 3D (dezinfektim,desinsektim,deratizim). Sherbime 
pastrimi, gjelbrimi dhe mirembajtje te ambjenteve te 
brendshme dhe te jashtme industriale dhe civile, publike dhe 
private, reklamave te ambjenteve. spitalore, te qendrave 
shendetesore, hoteleve, zyrave, qendrave tregtare, marketeve, 
aeroporteve, terminaleve, porteve, bar-restoranteve k.  
Shitje-Blerje, importim me shumice dhe pakice te 
produkteve, materialeve, mjeteve, pajisjeve, makinerive te 
pastrimit, detergjenteve, dezinfektant, aromatizues. 
Konsulence ne fushen e legjislacionit shendetesor dhe 
sigurimeve shendetesore, si dhe konsulence per sherbimet 
Dezinfektim -Dezinsektim - Deratizim (DDD), Sherbime 
nderhyrese higjenosanitare shendetesore. Sherbime te 
ekspertizes higjeno-shendetesore.
Flutura Nuredini10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/02/2019                Deri: 02/02/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Marco Genicco12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 22/10/2016                Deri: 22/10/2021

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët FluturaNuredini
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.400.000,00                Natyre: 
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14.2 Numri i pjesëve 50,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët MarcoGenicco

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.400.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 50,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane  Farke FARKE Mjeti: PEUGEOT targa AA 449 ZH 
Tirane Tirane  TIRANE Autokarro Renault Twingo me targe 
AA 581 OK Tirane  Farke FARKE Mjeti: TATA 207T targa 
AA 142 EF Tirane  Farke FARKE Mjeti: BENZ 
MERCEDES,  targa AA 458 XC Tirane  Farke FARKE 
Mjeti Citroen C3 ATP, Targa AB 021 BD Tirane  Farke 
FARKE Dacia Duster me targe AB 848 CH Tirane  Farke 
FARKE Mjeti : NISAN, targa AA 071 YL Tirane  Farke 
SELITE Magazine ne bodrumin e pallatit ne adresen Rruga 
Eduart Mano, Pallatet nr 10, Selite Tirane Tirane  TIRANE 
Automjet Bego me targe AA 581 VL Tirane Tirane  
TIRANE Citroen Nemo ATP me targe AB 358 CX Tirane 
Tirane  TIRANE Automjet Mitsubishi me targe TR 3110 U 
Tirane Tirane  TIRANE Automjet Nisan me targe AA 125 
LH Tirane Tirane  TIRANE Furgon ISUZU ATP me targe 
AB 228 AH 

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: COLKIM NRG
E-Mail: nrgshpk@gmail.com info@nrg.com.al 
Telefon: 00672031918 0672032505 

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-611004-10-11

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BD2C58F-4169-4E5C-85B5-53542CB8CC31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AE6B218-11B5-4409-BF02-71D4D000F987
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16/11/2011 Numri i ceshtjes: CN-619806-11-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 10.11.2011,per 
ndryshimin e emrit te firmes.
Emri i subjektit ishte            ("COLKIM NRG")          u be            ("NRG")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

22/11/2011 Numri i ceshtjes: CN-624229-11-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 22.11.2011,per ndryshimin e 
adreses krysore dhe mbylljen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         
Rruga Mehdi Frasheri,Pallatet Brari,Kopshti Botanik,Selite.;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Rruga 
Koli Vesho.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         SELITE;         Rruga 
Mehdi Frasheri,Pallatet Brari,Kopshti Botanik,Selite.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

13/03/2013 Numri i ceshtjes: CN-035220-03-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 02.03.2013 per 
shtimin e objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Sherbime dezinfektimi,dezinsektimi,deratizimi dhe trajtimi me gaz 
dezinsektues per produktet ne gjendje ruajtje si grure,miser,oriz,kafe.Dhenien me qira te 
paisjeve per shebimin e dezinfektimit,dezinsektimit,deratizimit,pastrimit dhe 
higjenizimit.Prodhimin he shitjen me shumice e pakice te produkteve dhe paisjeve te 
pastrimit,higjenizimit te ambienteve te banimit,publike dhe industriale.Prodhimin dhe 
shitjen me shumice dhe pakice te produkteve dhe paisjeve te pastrimit dhe higjenizimit 
personal.Prodhimin dhe shitjen me shumice e pakice te produkkteve dhe paisjeve per 
dezinfektimin,dezinsektimin,deratizimin.Import-eksport,tregtim me shumice dhe pakice i 
paisjeve dhe produkteve per dezinfektim,dezinsektim,deratizim dhe gaz 
dezinsektues,produkteve dhe paisjeve mbrojtese se bimeve,produkteve dhe paisjeve te 
pastrimit dhe higjenizimit.Agjent dhe shperndares per shitjen me shumice e pakice te 
produkteve dhe paisjeve te firmave te huaja,per dezinfektimin,dezinsektimin,deratizimin,te 
pastrimit,higjenizimit te ambienteve te banimit,publike dhe industriale,te pastrimit dhe 
higjenizimit perona.Organizimin e kurseve teknike dhe konsulsence ne lidhje me higjenen 
ambientale dhe higjenen dhe mireqenien e njerezeve.Sherbim i kontrollit kunder 
gjarperinjve dhe zogjve.")          u be            ("Sherbime 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24D4DE31-BE75-4940-A13E-4E3C0362E619
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B44E732B-DEA4-474F-A83D-D4A14CE6A8CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D93A248E-03DC-4AB7-B890-0854264CDFA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56C243B0-7F8A-4399-B440-DB6EEE5B6511
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dezinfektimi,dezinsektimi,deratizimi dhe trajtimi me gaz dezinsektues per produktet 
ne gjendje ruajtje si grure,miser,oriz,kafe.Dhenien me qira te paisjeve per shebimin e 
dezinfektimit,dezinsektimit,deratizimit,pastrimit dhe higjenizimit.Prodhimin he 
shitjen me shumice e pakice te produkteve dhe paisjeve te pastrimit,higjenizimit te 
ambienteve te banimit,publike dhe industriale.Prodhimin dhe shitjen me shumice dhe 
pakice te produkteve dhe paisjeve te pastrimit dhe higjenizimit personal.Prodhimin 
dhe shitjen me shumice e pakice te produkkteve dhe paisjeve per 
dezinfektimin,dezinsektimin,deratizimin.Import-eksport,tregtim me shumice dhe 
pakice i paisjeve dhe produkteve per dezinfektim,dezinsektim,deratizim dhe gaz 
dezinsektues,produkteve dhe paisjeve mbrojtese se bimeve,produkteve dhe paisjeve 
te pastrimit dhe higjenizimit.Agjent dhe shperndares per shitjen me shumice e pakice 
te produkteve dhe paisjeve te firmave te huaja,per 
dezinfektimin,dezinsektimin,deratizimin,te pastrimit,higjenizimit te ambienteve te 
banimit,publike dhe industriale,te pastrimit dhe higjenizimit perona.Organizimin e 
kurseve teknike dhe konsulsence ne lidhje me higjenen ambientale dhe higjenen dhe 
mireqenien e njerezeve.Sherbim i kontrollit kunder gjarperinjve dhe zogjve. 
Sherbime konsulence ne pergatitjen e programeve te sigurise ushqimore :HACCP 
dhe programeve te kontrollit te cilesise ISO.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/05/2013 Numri i ceshtjes: CN-110341-05-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 22.05.2013 ku 
eshte vendosur: - Transferimin nepermjet shitjes te 50 % te kuotave te zoteruara nga ortaku 
Z. Marco Genicco ne favor te Znj. Flutura Nuredini. - Depozitimi i Kontrates se Shitjes se 
50 % te kuotave, date 23.05.2013, Nr. 1849 Rep, Nr.1214 Kol.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Flutura Nuredini")                      Numri i aksioneve "50,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "1.400.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Marco Genicco")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("2.800.000,00")            u be              ("1.400.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Marco Genicco")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Marco Genicco")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83D38AD8-284C-4999-A3DA-3B0691352675
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CAC5395-C9B9-491C-87AD-B49B23BB71C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F56E4E83-EF6A-427F-B700-004BA9395EE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69CD1AFF-CB08-49F6-B372-BE3F358AC50A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6ABABE09-8445-4581-BACF-BEB1EF910E48
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13/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-351315-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se pergjithshme te ortakeve 
te shoqerise, date: 31.01.2014, ne te cilin eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         SELITE;         
Rruga Eduard Mano, Pallati 10;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         Rruga 
Mehdi Frasheri,Pallatet Brari,Kopshti Botanik,Selite.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-362148-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
31.01.2014 ku ehste vendosur: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjja Xhevdet Nepravishta, Rruga Misto Mame;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-557293-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 14.07.2014, të administratorit të 
shoqërisë, ku është kërkuar: Mbyllja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjja Xhevdet Nepravishta, Rruga Misto Mame;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=579B243F-59D4-4249-92B4-11709B8004F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CE41E7B-051B-492F-BAD7-7E9688DFBD9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81DF22DB-1266-40C8-978E-B08B82B59AB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81DF22DB-1266-40C8-978E-B08B82B59AB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B97AD9D-13AD-478D-9255-916481AD6AB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE222EA0-0E85-4158-AD83-B0794BBE057C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04148AD6-3C19-49FA-8858-F1C7489BFD2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04148AD6-3C19-49FA-8858-F1C7489BFD2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7279D0EC-795D-4EEA-97D7-0FF6BDCFAD42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7279D0EC-795D-4EEA-97D7-0FF6BDCFAD42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D14AD01-2EC7-4D72-B81A-5BAB06E967EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD2E0800-7091-4FEA-9C17-88001E1B2D81
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29/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-578875-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: U dorzua bilanci i vitit 2013

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

29/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-839119-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2012.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

29/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-120872-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: U depozitua bilanci i vitit 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

29/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-180134-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin financiar 2014

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

13/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-646664-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 13.04.2016 ku 
eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore, saktesim i kodit ekonomik

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD0A43F2-C305-4E41-AEAD-508CDD7C0B82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65161DAC-400D-4C4C-898C-6BC6DA85B198
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65161DAC-400D-4C4C-898C-6BC6DA85B198
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBF4DC93-E6E6-4B7C-BFA6-DB8DD87EA02D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=249A48D4-E75E-4ABA-8C95-0AD3264BBC97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=899C77ED-FBAD-4231-B935-4AD3A6AE7847
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=726B62F8-90A0-4B5A-BAF6-06AE11979D90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B5CED58-27B0-4F41-847B-5568438BDEB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99F2FAAF-03FC-4C12-A5D7-DC9F5B34A9B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAD20FEC-14AD-45A5-8D58-502EDAA1F91B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F962A07-8230-4600-8EB4-651C80B87955
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA6CF8BE-E8DA-45A8-9995-72B3F02B2CBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=286492C6-152A-4822-B5EA-AC8049FD1E91
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjia 
29 Nentori, Rruga At Kristo Negovani, Pallati 1108;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-854142-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIMI I PASQYRAVE FINANCIARE PER VITIN 
2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

27/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-397300-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 22.10.2016, ku eshte vendosur: 
Riemerimi i perfaqesuesit ligjore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Marco Genicco")                    , 
Nga Data ishte                      ("22/10/2011")            u be              ("22/10/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Marco Genicco")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("22/10/2016")            u be              ("22/10/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-405630-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozim bilanci vjetor i vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42E4DFFE-10FA-41C7-B8A1-4CE302621469
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42E4DFFE-10FA-41C7-B8A1-4CE302621469
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C56DC57B-AC8B-459D-816E-688A8B245996
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9ED06D8B-A25D-4BF0-991D-CD7A24860E2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B87A38C5-24E6-4D96-B9ED-064B6F901939
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABDF6389-59EC-4A77-A264-35D2350E0E70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A12294DD-0E3F-4CE2-8F6F-B46FB1A67D00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDDB8931-508E-4881-98A0-DB22EBE47F55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84D82C47-3A98-4672-8DB9-1587BDE5055A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38FE1F14-8C66-484A-83BA-EE287DA35CAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2DE0E6E-BA38-428E-8B14-F5CD07C9D4F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2DE0E6E-BA38-428E-8B14-F5CD07C9D4F3
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Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

12/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-509598-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 11.10.2017, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         SELITE;         
Magazine ne bodrumin e pallatit ne adresen Rruga Eduart Mano, Pallatet nr 10, 
Selite;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

13/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-512274-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 12.10.2017 per mbyllje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjia 29 
Nentori, Rruga At Kristo Negovani, Pallati 1108;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

26/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-835951-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68C940D0-9382-4FFA-84F4-0A49066F6342
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55579C4E-EAFE-4183-BE0B-89CE2F85E892
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1644DB17-B01E-427E-BEDC-AD99D6EF278D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49E624C4-20B2-43E3-8833-AFCDED2EEE90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2721CF1-52EE-43F1-B20C-2D4EC40C8670
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2721CF1-52EE-43F1-B20C-2D4EC40C8670
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AA7F390-E43A-4903-BF41-6A52D77A3149
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52537D22-7597-43B9-9532-AE70EE51942C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=925F0163-6F70-4FAA-B64A-323945B24681
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88C570C2-7F66-431B-86A7-775BD3F19215
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88C570C2-7F66-431B-86A7-775BD3F19215
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CA0AAC8-F511-41D8-A337-C903CA8B1C56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C901EF47-D3D1-478C-853B-645689A74102
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A05586DF-A311-4E7F-9A60-72E9A3DCD0F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=181A3E94-B70F-4867-9EEB-7BFB7C63CB40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AA4EEF2-4B84-498D-85C0-88ABF777D3E8
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25/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-112681-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit datë 02.02.2019, ku është vendosur:Te 
emerohet administratore me te drejta te plota qe i jep ligji “Per tregtaret dhe shoqerite 
tregtare” Znj.Flutura Nuredini. Shoqeria do vijoje te kete dy administratore Z. Marco 
Genicco dhe Znj. Flutura Nuredini.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("nrgshpk@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Flutura Nuredini")                      Nga data 
"02/02/2019             Ne daten "02/02/2024

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-169425-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 15.04.2019 për ndryshim objekti. 
Objekti ishte            ("Sherbime dezinfektimi,dezinsektimi,deratizimi dhe trajtimi me gaz 
dezinsektues per produktet ne gjendje ruajtje si grure,miser,oriz,kafe.Dhenien me qira te 
paisjeve per shebimin e dezinfektimit,dezinsektimit,deratizimit,pastrimit dhe 
higjenizimit.Prodhimin he shitjen me shumice e pakice te produkteve dhe paisjeve te 
pastrimit,higjenizimit te ambienteve te banimit,publike dhe industriale.Prodhimin dhe 
shitjen me shumice dhe pakice te produkteve dhe paisjeve te pastrimit dhe higjenizimit 
personal.Prodhimin dhe shitjen me shumice e pakice te produkkteve dhe paisjeve per 
dezinfektimin,dezinsektimin,deratizimin.Import-eksport,tregtim me shumice dhe pakice i 
paisjeve dhe produkteve per dezinfektim,dezinsektim,deratizim dhe gaz 
dezinsektues,produkteve dhe paisjeve mbrojtese se bimeve,produkteve dhe paisjeve te 
pastrimit dhe higjenizimit.Agjent dhe shperndares per shitjen me shumice e pakice te 
produkteve dhe paisjeve te firmave te huaja,per dezinfektimin,dezinsektimin,deratizimin,te 
pastrimit,higjenizimit te ambienteve te banimit,publike dhe industriale,te pastrimit dhe 
higjenizimit perona.Organizimin e kurseve teknike dhe konsulsence ne lidhje me higjenen 
ambientale dhe higjenen dhe mireqenien e njerezeve.Sherbim i kontrollit kunder 
gjarperinjve dhe zogjve. Sherbime konsulence ne pergatitjen e programeve te sigurise 
ushqimore :HACCP dhe programeve te kontrollit te cilesise ISO.")          u be            
("Sherbime dezinfektimi,dezinsektimi,deratizimi dhe trajtimi me gaz dezinsektues 
per produktet ne gjendje ruajtje si grure,miser,oriz,kafe. Dhenien me qira te paisjeve 
per shebimin e dezinfektimit,dezinsektimit,deratizimit,pastrimit dhe 
higjenizimit.Prodhimin he shitjen me shumice e pakice te produkteve dhe paisjeve te 
pastrimit,higjenizimit te ambienteve te banimit,publike dhe industriale.Prodhimin 
dhe shitjen me shumice dhe pakice te produkteve dhe paisjeve te pastrimit dhe 
higjenizimit personal.Prodhimin dhe shitjen me shumice e pakice te produkkteve dhe 
paisjeve per dezinfektimin,dezinsektimin,deratizimin.Import-eksport,tregtim me 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86D0DDA2-7F79-43D6-86EA-B8AFC8FA7E3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86D0DDA2-7F79-43D6-86EA-B8AFC8FA7E3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFE67FF4-22AD-47DF-B5BA-C42E5F4B1C8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1BBDF37-DA00-41CC-967B-D2ACF384AE0F
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shumice dhe pakice i paisjeve dhe produkteve per dezinfektim,dezinsektim,deratizim 
dhe gaz dezinsektues,produkteve dhe paisjeve mbrojtese se bimeve,produkteve dhe 
paisjeve te pastrimit dhe higjenizimit.Agjent dhe shperndares per shitjen me shumice 
e pakice te produkteve dhe paisjeve te firmave te huaja,per 
dezinfektimin,dezinsektimin,deratizimin,te pastrimit,higjenizimit te ambienteve te 
banimit,publike dhe industriale,te pastrimit dhe higjenizimit perona.Organizimin e 
kurseve teknike dhe konsulsence ne lidhje me higjenen ambientale dhe higjenen dhe 
mireqenien e njerezeve.Sherbim i kontrollit kunder gjarperinjve dhe zogjve. 
Sherbime konsulence ne pergatitjen e programeve te sigurise ushqimore :HACCP 
dhe programeve te kontrollit te cilesise ISO. Kurse te formimit profesional qe 
perfshijne: Trajnime mbi infektuesit biologjik. Trajnime Deratizimi (kontrolli dhe 
monitorimi i brejtesve). Trajnime Dezinsektimi (kontrolli dhe monitorimi i 
mushkonjave). Trajnime Dezinfektimi (kontrolli dhe monitorimi i zvarritesve dhe 
fluturusve). Trajnime mbi kalibrimin e pajisjeve dhe mjeteve ndihmese te sherbimeve 
te dezinfektmit.. Higjena ambjentale. Konsulence mbi sigurine ushqimore (Plani 
HACCP dhe ISO). Kahbrues te pompave dhe eneve ne presion, pompave manuale 
dhe te motorizuara, pompe me presion dore, automizator shpine dh eautomizator tip 
ULV perperdorim ne kamiona dhe kamioncina. Kahbrues teorik dhe praktik te 
paisjeve manuale dhe te motorizuara per aplikimin dhe shperndarjen e pershtatshme 
te produkteve VectoBac WG, VectoBac G, VectoMax FG. Aplikues ne sherbimin 3D 
(dezinfektim,desinsektim,deratizim). Sherbime pastrimi, gjelbrimi dhe mirembajtje 
te ambjenteve te brendshme dhe te jashtme industriale dhe civile, publike dhe 
private, reklamave te ambjenteve. spitalore, te qendrave shendetesore, hoteleve, 
zyrave, qendrave tregtare, marketeve, aeroporteve, terminaleve, porteve, bar-
restoranteve k.  Shitje-Blerje, importim me shumice dhe pakice te produkteve, 
materialeve, mjeteve, pajisjeve, makinerive te pastrimit, detergjenteve, dezinfektant, 
aromatizues. Konsulence ne fushen e legjislacionit shendetesor dhe sigurimeve 
shendetesore, si dhe konsulence per sherbimet Dezinfektim -Dezinsektim - Deratizim 
(DDD), Sherbime nderhyrese higjenosanitare shendetesore. Sherbime te ekspertizes 
higjeno-shendetesore.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

24/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-206196-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
22.05.2019, ku është vendosur: Hapja e 5(pesë) adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Nisan me targe AA 125 LH;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A7BF4A1-3C5D-4C37-A197-3B85BBB0DA34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CE46084-FEDC-4C44-A4F5-5D38BA746925
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CE46084-FEDC-4C44-A4F5-5D38BA746925
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=465658BF-FF99-4A64-82CE-6573B83C3252


12

Automjet Bego me targe AA 581 VL;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Mitsubishi me targe TR 3110 U;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autokarro Renault Twingo me targe AA 581 OK;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Fiat Doblo me targe AA 036 DZ;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-246679-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Vendim Ortakeve NRG PF2018.pdf
Pasqyra Pozicionit Financiar NRG 2018.xlsx
Shenime PF 2018 NRG.pdf
Pasqyra e performancës sipas natyres NRG 2018.xlsx

16/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-335261-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 12.09.2019 për ndryshim numri 
kontakti.
Telefon ishte            ("0696062204")          u be            ("00672031918")         
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0672032505")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-484811-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 07.04.2020 për hapje adresash 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         
Mjeti: BENZ MERCEDES,  targa AA 458 XC;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30B6BDB6-801E-4E24-9141-0CA11A548AA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30B6BDB6-801E-4E24-9141-0CA11A548AA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89C3973D-50DD-4A4D-9E52-C4F04A70D15A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E539DE34-DFD5-4A08-9AA1-D62FEFF84417
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB1737E1-139C-4734-A26F-D1D8F02EB5D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9F385F8-EDDB-4BEC-9EFB-86C7B8BB3AFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AC2EF12-9169-417F-A557-986643478F52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9751D3E-6CD0-46B0-92C3-5A24E4DC1F2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E00714D9-BEF4-4E28-8BCD-12399717E66B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70CF40C6-C86B-4E1B-946E-4B5FD138FC75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70CF40C6-C86B-4E1B-946E-4B5FD138FC75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39596E47-8D50-47F1-872A-57E2F5D5D758
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         
Mjeti: TATA 207T targa AA 142 EF;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         
Mjeti : NISAN, targa AA 071 YL;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         
Mjeti: SMART,  targa AA 934 KI;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         
Mjeti: PEUGEOT targa AA 449 ZH;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-547578-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Shenime PF 2019 NRG.pdf
1-Pasqyra e Pozicioni Financiar.xlsx
Vendimi i ortakeve PF 2019 NRG Div.pdf
2.1-Pasqyra e Perform. (natyra).xlsx

09/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-601636-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i vendimit date 01.10.2020, ku eshte vendosur: 
Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         
Mjeti Citroen C3 ATP, Targa AB 021 BD;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-658326-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 01.02.2021, per hapje adrese 
dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9CB69BC-7109-4298-A14F-97D4FBA077C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9CB69BC-7109-4298-A14F-97D4FBA077C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=655F3372-391F-432C-AEE2-AAA4D880719E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EA28510-D55C-49A1-A7EF-DA09470B2F3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74DF6210-3BAB-4CF8-912E-AE58B2ACBC65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52C69652-9DAE-4F73-94E5-207AE69C04C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0C825EB-1F44-45F1-9A44-5379096E6569
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7EE0AF0-439D-4470-BCC1-3C4A84FD2713
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D202217-5CCF-4CD1-8EE7-4672FBCAA6C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12BA5FEB-906F-478D-88B7-D55DCE4229B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A541E960-A75E-49F4-895F-E457F95D0401
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A541E960-A75E-49F4-895F-E457F95D0401
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         
Dacia Duster me targe AB 848 CH;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

28/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-692141-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 22.04.2021 per mbyllje dhe hapje 
adresash dytesore .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon ISUZU ATP me targe AB 228 AH;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Citroen Nemo ATP me targe AB 358 CX;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         Mjeti: 
SMART,  targa AA 934 KI;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Fiat 
Doblo me targe AA 036 DZ;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-760564-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e Performances (natyra) 2020 - NRG.xlsx
Pasqyra e Pozicionit Financiar 2020 - NRG.xlsx
Shenime Bilanc 2020 NRG.pdf
Vendim Asambleje NRG per PF 2020.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F7C6F87-EC4A-4E7D-A091-12FE5207A65C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F7C6F87-EC4A-4E7D-A091-12FE5207A65C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64E481B0-59C4-4D22-8570-C771830F31FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03D8E948-8A89-4C56-9D3A-CC67537BD272
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E666EC98-70D8-4E94-90B8-6920E3B39D45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E666EC98-70D8-4E94-90B8-6920E3B39D45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12CCDCA1-1A60-40C2-B61F-F452AE734E0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC82CC74-AE45-497D-9A7A-F9E350AFB185
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66791F1B-4D56-4F80-A8C8-1EB1116A9619
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AED67267-6FB3-4413-BAD9-D0D0BA312CCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87303FCC-E529-413A-A995-A2821E8415BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAA4D241-A91F-40B6-9908-C3195307F78C


15

Datë: 14/09/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


